СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября  2011 г.
                      № 60
г. Колпашево

 О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», статьей 25 устава Колпашевского городского поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1 Принять проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год в первом чтении, утвердив при этом общую сумму доходов в сумме 179861,0 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 53533,2 тыс. рублей, общую сумму расходов в сумме 179861,0 тыс. рублей.
2. Рассмотреть проект бюджета во втором чтении после проведения публичных слушаний.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                                                                              В.А. Травков